

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5-2021

Stavba: Zateplení domu 303/I, Bratrská - neprovedené práce

Místo: Dačice

Datum: 28.08.2020

Objednavatel: Město Dačice, Krajčířova 27, Dačice

Projektant: Mgr. A. Miroslav Mísař

Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice

Zpracovatel: Miroslav Brtník

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-209 881,00	-209 881,00
02-1	Neprováděné práce	-209 881,00	-209 881,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-209 881,00	-209 881,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu 303/I, Bratrská - neprovedené práce

Objekt: Nprováděné práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2020

Objednavatel:

Město Dačice, Krajiřova 27, Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice

IČ:

720 91 444

DIČ:

CZ7710261482

Projektant:

Mgr. A. Miroslav Mísař

IČ:

64525104

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-209 881,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-209 881,00

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

0,00

0,00

sniž. přenesená

15,00%

ze

-209 881,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-209 881,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu 303/I, Bratrská - neprovedené práce

Objekt: Nprováděné práce

Místo: Datum: 28.08.2020
Objednavatel: Město Dačice, Krajčířova 27, Dačice Projektant: Mgr. A. Miroslav Mísař
Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-209 881,00
1 - Zemní práce	-6 386,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-12 818,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-121 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-52 900,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-10 490,00
764 - Konstrukce klempířské	-13 197,00
766 - Konstrukce truhlářské	-5 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	-9 600,00
771 - Podlahy z dlaždic	-13 018,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-17 492,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-209 881,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domu 303/I, Bratrská - neprovedené práce

Objekt: Neprováděné práce

Místo: Datum: 28.08.2020
 Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, Dačice Projektant: Mgr. A. Miroslav Mísař
 Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -209 881,00

1 - Zemní práce -6 386,00

1	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	-7,740	825,00	-6 386,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce -12 818,00

2	K	317322311	Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	-0,975	3 250,00	-3 169,00
3	K	317351105	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší	m2	-7,800	764,00	-5 959,00
4	K	317351106	Bednění klenbových pásů, říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší	m2	-7,800	174,00	-1 357,00
5	K	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,054	43 200,00	-2 333,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -121 880,00

6	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-28,302	810,00	-22 925,00
7	M	28376018	deska <i>perimetrická fasádní soklová 150kPa</i> $\rho=0,035$ tl 120mm	m2	-31,130	233,00	-7 253,00
8	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	-28,302	15,30	-433,00
9	K	622511101	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková jemnozrnná stěn	m2	-28,302	355,00	-10 047,00
10	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	-38,700	522,00	-20 201,00
11	K	564851111	Podklad ze štěrku drti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-38,700	101,00	-3 909,00
29	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	-13,000	324,00	-4 212,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -52 900,00

12	K	9-6	Oprava odvodnění lodžii - přetmelení prostupu, provedení stěrkové izolace	kus	-4,000	4 500,00	-18 000,00
----	---	-----	---	-----	--------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	9-7	Oprava odvodnění lodžii - přetmelení prostupu, provedení stěrkové izolace	kus	-6,000	4 500,00	-27 000,00
14	K	95-pc4	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)	kus	-5,000	1 580,00	-7 900,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-10 490,00

15	K	711-pc.1	Oprava svislé hydroizolace těžkým asfaltovým pásem - penetrace podkladu, pás z SBS modifikovaného asfaltu tl.4mm 2x	m2	-29,970	350,00	-10 490,00
----	---	----------	---	----	---------	--------	------------

764 - Konstrukce klempířské

-13 197,00

30	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	-39,990	330,00	-13 197,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

766 - Konstrukce truhlářské

-5 000,00

16	K	766-pc2	D+M nové dřevěné mřížky 980x1200mm (dle stávající) sklepního okna ve dvorní fasádě včt.nátěru a kotvení	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00
----	---	---------	---	-----	--------	----------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

-9 600,00

17	K	767-pc1	Demontáž, přemístění a zpětná montáž zábradlí u vstupu včt.úpravy výplní a překotvení	m	-9,600	1 000,00	-9 600,00
----	---	---------	---	---	--------	----------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic

-13 018,00

18	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-15,300	25,00	-383,00
19	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-15,300	43,50	-666,00
20	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	-15,300	328,00	-5 018,00
21	M	59761434	<i>dlažba keramická stlunutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	-16,830	413,00	-6 951,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-17 492,00

22	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	-48,635	50,00	-2 432,00
23	K	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-10,560	88,00	-929,00
24	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-10,560	88,00	-929,00
25	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-10,560	100,00	-1 056,00
26	K	783414203	Základní antikorozi nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-38,075	88,00	-3 351,00
27	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-38,075	105,00	-3 998,00
28	K	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-38,075	126,00	-4 797,00